PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
ATO Nº 0431 DE 28 DE AGOSTO DE 1990.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas
atribuições legais, resolve

N O M E A R a Bacharela em Direito NELY VAN BOEKEL para exer
cer o cargo, em comissão, de Diretor da Divisão de Processamento, CódT
go STJ-DAS-I01.3, da Subsecretaria da Terceira Turma, do Quadro perma
nente da Secretaria do Superior Tribunal de Justiça, em vaga decorrente
da aposentadoria de Aurimar Dias Ribeiro.

12.39.010.27-046

PUBLIQUE-SE. REGISTRETSE. CUMPRA-SE .
.____- / --r>.. )

MINISTRO WASHINGI0N/80LIVAR DE BRITO
PRESIDENTE /'

I

Publlcado no R111iJfim rle Servico N!. t '1-

d._3L __ u._~_tQ __ . __ d<l 19 qO

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 17, p. 7, 31 ago. 1990.